АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛЯНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       15 августа  2016 года
	                                           №  45

с. Светлое
 (
О
б организации и проведении
 публичных слушаний по
 проекту  внесения изменений в Правила землепользования
 и застройки муни
ципального образования «Светлянское
»

)

                  В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Светлянское» утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 20 августа 2015 года № 127, Соглашения о передаче полномочий МО «Светлянское» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 24.12.2015г. №138, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлянское»,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 19.12.2013 г. №84 «Об утверждении Генерального план и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское» (далее - Правила).
            2.  Определить дату, время и место  проведения публичных слушаний:
- 15 октября 2016 года в 10-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, с. Светлое, пер. Октябрьский, д. 1  (здание сельской Администрации);
- 15 октября 2016 года в 12-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, д. Кудрино, ул. Гагарина, д. 45а (здание сельского дома культуры);
- 15 октября 2016 года в 14-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, д. Черная, ул. Колхозная, д. 8а (здание сельского дома культуры);
- 15 октября 2016 года в 15-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, д. Черный Ключ, ул. Колхозная, д. 4 (у жилого дома, кв.2);
- 15 октября 2016 года в 16-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, починок Курочкино, ул. Родниковая, д. 5 (у жилого дома);
- 15 октября 2016 года в 17-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, поч. Владимировский, ул. Центральная, д. 38 (у жилого дома);
- 15 октября 2016 года в 18-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, починок Филиппово, ул. Садовая, д. 1 (у жилого дома);
- 15 октября 2016 года в 19-00 часов по адресу: УР, Воткинский район, починок Светлянский, ул. Исаенко, д. 10 (у жилого дома);
- 15 октября 2016 года в 20-00 часов по адресу: УР, Воткинский район,  выселок Красный Север, ул. Лесная, д. 16 (у жилого дома).
          3. Работу по организации и проведению публичных слушаний возложить на  Администрацию муниципального образования  «Светлянское».
            4. Установить, что с материалами по проекту  внесения изменений в Правила  можно ознакомиться ежедневно в рабочие дни по адресу: УР, г. Воткинск, ул. Красноармейская, 43а, кабинет 20, т.5-17-25, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Светлянское» - «mosvetloe.ru» в разделе Управления архитектуры и строительства и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Воткинский район» - «votray.ru»
             5. Прием заявлений и предложений граждан, должностных лиц, представителей общественных организаций, юридических лиц по проекту  внесения изменений в Правила осуществляется структурным подразделением Администрацией муниципального образования «Воткинский район» - отделом архитектуры Управления архитектуры и строительства,  Администрацией муниципального образования «Светлянское» Воткинского района Удмуртской Республики со дня опубликования  информации о проведении публичных слушаний ежедневно в рабочие дни по адресам: УР, г. Воткинск, ул. Красноармейская, 43а, кабинет 20 и УР, Воткинский район с. Светлое, пер. Октябрьский, д. 1 (здание  Администрации муниципального образования «Светлянское») и на электронную почту: svetlyanskoe@mail.ru или arhistroj@mail.ru (с пометкой публичные слушания) до 15 октября 2016 г.
            6. Информация о проведении публичных слушаний (настоящее постановление) и заключение о результатах публичных слушаний подлежат размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Светлянское» - «mosvetloe.ru» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Воткинский район» - «votray.ru».
         7. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
«Светлянское»                                                                      	               З.А. Вострокнутова

О Б Ъ Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                   Публичные слушания в населенных пунктах: д. Кудрино,  д. Черная, д. Черный Ключ, поч. Владимировский, поч. Курочкино, поч. Филлипово, поч. Светлянский, выселок Красный Север по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское» Воткинского района Удмуртской Республики утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 19.12.2013 г. №84 «Об утверждении Генерального план и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Светлянское»   будут проходить по адресу: УР, Воткинский район, с. Светлое, пер. Октябрьский, д. 1  (здание сельской Администрации)  15 октября 2016 года в 10-00 часов.

                                 Администрация
                                                       муниципального   образования
                           «Светлянское»